
 
1 

LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 

V/NRP/01/1331 

Avitubal inj.ad us. vet. 28 000 IU/ml šķīdums injekcijām putniem 

 

1. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA UN RAŽOŠANAS LICENCES 

TURĒTĀJA, KURŠ ATBILD PAR SĒRIJAS IZLAIDI, NOSAUKUMS UN ADRESE, JA 

DAŽĀDI 

 

Reģistrācijas apliecības turētājs un ražotājs: 

Bioveta, a. s.  

Komenského 212 

683 23 Ivanovice na Hané 
Čehijas Republika 
 

2. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS   

 

Avitubal inj.ad us. vet. 28 000 IU/ml šķīdums injekcijām putniem 

Proteinum tuberculini Mycobacterii avium 

 

3. ZIŅOJUMS PAR AKTĪVO(AJĀM) VIELU(ĀM) UN CITĀM SASTĀVDAĻĀM   

 

1 ml satur - 

Aktīvā viela: 

Mycobacterium avium tuberkuloproteīns (celms D 4 ER)  - 28 000 IU 

Palīgvielas: 

Fenols 

Stabilizējošs šķīdums 
 

4. INDIKĀCIJA(AS) 

 

Putnu tuberkulozes alerģiskai diagnostikai. 

 

5. KONTRINDIKĀCIJAS 

 

Nav zināmas. 

 

6. IESPĒJAMĀS BLAKUSPARĀDĪBAS 

 

Ja rodas būtiskas blakusparādības vai cita iedarbība, kas nav minēta šajā lietošanas instrukcijā, lūdzu 

informējiet par tām savu veterinārārstu. 

 

7. MĒRĶA SUGAS 

 

Putni. 
 

8. DEVAS ATKARĪBĀ NO DZĪVNIEKU SUGAS, LIETOŠANAS VEIDA UN 

PAŅĒMIENA  

 

Tuberkulīna devu 0,1 ml ievada intrakutāni bārdiņā, otru bārdiņu izmanto kontrolei. Izmanto tikai 

tievas adatas bez laterālas atveres. Ja injekcija izdarīta pareizi, novēro pietūkumu zirnīša formā.  

Novērtēšana: reakciju novērtē pēc 48 stundām. Pozitīvas reakcijas gadījumā novēro bārdiņas difūzu 

pietūkumu (salīdzinot ar kontroles bārdiņu). 
 

9. IETEIKUMI PAREIZAI LIETOŠANAI  

 

Pirms lietošanas skatīt iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 



 

 

2 

 

10. IEROBEŽOJUMU PERIODS(I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ  

 

Nulle dienas. 
 

11. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NORĀDĪJUMI 

 

Uzglabāt  bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

Uzglabāt sausā un tumšā vietā, uzglabāt ledusskapī (2 - 8C).  

Derīguma termiņš pēc pirmās tiešā iepakojuma atvēršanas : 10 stundas. 
 

 

12. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI 

 

Nav 

 

13. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI RĪCĪBAI AR NEIZLIETOTĀM VETERINĀRAJĀM  ZĀLĒM  

VAI TO ATKRITUMIEM, JA TĀDI IR 

 

Jebkuras neizlietotās veterinārās zāles vai to atkritumi jāiznīcina saskaņā ar nacionālajiem tiesību aktiem. 

 

14. DATUMS, KAD LIETOŠANAS PAMĀCĪBA PĒDĒJO REIZI TIKA APSTIPRINĀTA 

 

01/2016 

 

15. CITA INFORMĀCIJA 

 

Izplatīšana tikai praktizējošam veterinārārstam. 
 

 

 


